
Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

COPIA                                                                                             
 

Pagina 1/3 

 
 

Decreto del Sindaco n° 187 del 30/09/2013 
 

Segretario Generale 
 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 
NOMINA DEL RESPONSABILE TITOLARE DEL POTERE SOSTITUTIVO. 
 
 
 
 
Segretario Generale 
Responsabile di Area:  DE PRIAMO Dott. SALVATORE   
Segretario Generale 
Proponente: GERBINO Dott. ANTONINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica che il presente atto viene pubblicato a norma di legge all’Albo Pretorio di questo 
Comune a partire da oggi e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, al n. 1177  del Registro 
delle Pubblicazioni 
 
Castagneto Carducci, 30/09/2013 
        
 
       LA RESPONSABILE DELL’AREA 2 

SERVIZI DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO DEMOGRAFICI E SCUOLA 
        f.to Laura Catapano 



Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

COPIA                                                                                             
 

Pagina 2/3 

 
Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE TITOLARE DEL POTERE SOSTITUTIVO. 
 
 

________________________________ 
 
 
 

IL SINDACO 

 

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali"; 

VISTO il vigente Statuto Comunale del Comune di Castagneto Carducci; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; 

VISTO il Decreto Legge 21 giugno 2013 n. 69 "Disposizioni urgenti per il rilancio dell'economia", 
come modificato dalla Legge di conversione 9 agosto 2013 n. 98; 

VISTO, in particolare, l'Art. 28 Indennizzo da ritardo nella conclusione del procedimento del 
Decreto Legge 21 giugno 2013 n. 69; 

DATO ATTO che ai sensi della Legge 7 agosto 1990 n. 241 l'Organo di governo individua, 
nell'ambito delle figure apicali dell'Amministrazione, il soggetto cui attribuire il potere sostitutivo e 
che nel Comune di Castagneto Carducci il funzionario di più elevato livello presente è il Segretario 
Generale dell'Ente; 

RICHIAMATI i propri precedenti decreti di nomina dell'attuale Segretario Generale dell'Ente; 

RITENUTO provvedere alla adozione di apposito provvedimento di nomina del Responsabile 
titolare del potere sostitutivo, 

 

DECRETA 

 

DI NOMINARE il Dott. Salvatore De Priamo, Segretario Generale dell'Ente, Responsabile titolare 
del potere sostitutivo del Comune di Castagneto Carducci; 

DI TRASMETTERE il presente Decreto all'interessato, ai componenti la Giunta Comunale, alle 
P.O. e, per conoscenza, alle RSU dell'Ente, nonché di renderlo pubblico mediante affissione 
all'Albo Pretorio. 

 
 
 



Comune di Castagneto Carducci 
                          Provincia di Livorno 

COPIA                                                                                             
 

Pagina 3/3 

Segretario Generale 
Responsabile di Area:  DE PRIAMO Dott. SALVATORE   
Segretario Generale 
Proponente: GERBINO Dott. ANTONINO 
 
 
 
Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE TITOLARE DEL POTERE SOSTITUTIVO. 
 
Proposta n. 191 di decreto 
 
 
                   IL SINDACO  
Li,    30/09/2013                  f.to TINTI FABIO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ 
 

La presente copia, composta da n. 3 pagine, oltre gli allegati  riprodotta mediante sistemi 
informatici, è conforme 

� per esteso 
� per estratto 

 all’originale conservato presso l’Area 2 – Ufficio Segreteria e Affari Generali 
 

Castagneto Carducci,  
 

       UFFICIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
          

 


